
km od Hennigsdorf do Paretz

0,340 wejście z Spandauer Havel (Havel-Oder-Wasserstraße, km 10,350)

0,500 LB Spandauer Havel (Havel-Oder-Wasserstraße, km 10,150)

0,750 Hennigsdorf most Straßenbrücke Niederneuendorf, prześwit 5,78 m (SW)

0,800 PB Hennigsdorf szkutnia Q. S. Worseck

0,850 LB Hennigsdorf port Yachthafen Nord-West, tel. +49 172-326-63-26

3,260 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

3,960 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

6,500 Schönwalde most Straßenbrücke L16, prześwit 4,78 m (SW)

8,640 LB Schönwalde miejsce oczekiwania jachtów

8,680 PB Schönwalde wodowskaz górny: SW = 341

8,740 Schleuse Schönwalde: spad 2,20 m, 82,20 x 12,00 m, VHF 19, tel. +49-33-223-616

Czynna: 06:00-20:00, święta 07:30-19:00

8,890 Schönwalde most Schleusenbrücke, prześwit 6,09 m (SW)

9,000 PB Schönwalde wodowskaz dolny: SW = 137

9,040 LB Schönwalde miejsce oczekiwania jachtów

9,740 Schönwalde most Eisenbahnbrücke, prześwit 5,20 m (SW)

9,750 linia energetyczna, prześwit 9,7 m

11,370 LB Nieder-Neuendorfer Kanal (zamknięty - jaz)

11,430 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

12,790 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

14,370 Alt-Brieselang most Straßenbrücke Forsthaus L201, prześwit 5,03 m (SW)

14,390 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

15,680 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

16,750 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

16,790 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

17,340 Brieselang kładka Fuß- und Radwegbrücke Brieselang, prześwit 6,00 m (SW)

17,400-17,690 PB Brieselang nabrzeże

18,010-18,130 Brieselang przystań SG Wasserfreunde Brieselang e.V., tel. +49 159-067-267-43

18,280 Brieselang most Eisenbahnbrücke, prześwit 6,17 m (SW)

18,500 Brieselang most Straßenbrücke, prześwit 5,03 m (SW)

18,780 Brieselang most Autobahnbrücke A10, prześwit 7,21 m (SW)

19,550 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

20,190 Zeestow most Straßenbrücke, prześwit 5,05 m (SW)

20,690 PB Nauen-Paretzer-Kanal (zamknięty - jaz)

20,730 LB Schöpfwerk Zeestow, rzeka Schlaggraben

20,850 PB obrotnica

21,060-21,280 PB Wustermark nabrzeże Reede Zeestow

21,390 Wustermark most Kuhdammbrücke, prześwit 6,45 m (SW)

21,550 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

21,640-22,030 LB Wustermark nabrzeże przeładunkowe

22,120 Wustermark most Straßenbrücke OU B5, prześwit 6,97 m (SW)

22,830 Wustermark most Eisenbahnbrücke, prześwit 6,15 m (SW)

22,890 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

23,550 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

23,570 PB Wustermark nabrzeże przeładunkowe

23,580 LB Dyrotz przystań WSV Stützpunkt Wustermark

23,680 Wustermark most Straßenbrücke, prześwit 6,21 m (SW)

24,870 PB kanał Pelsterlakegraben

27,080 Buchow-Karpzow most Straßenbrücke, prześwit 6,43 m (SW)

27,130 PB Buchow-Karpzow przystań Haselhorster Wassersportfreunde

27,290 LB kanał Satzkornscher Graben

30,180 Falkenrehde most Straßenbrücke L204, prześwit 6,17 m (SW)

30,270 LB zatoka, możliwość cumowania

30,190 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

Havelkanal (HvK)

Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Spree-Havel, tel. +49-30-695-320



33,850 Paretz most Straßenbrücke L92, prześwit 6,14 m (SW)

34,300 PB Nauen-Paretzer-Kanal, 100 m LB Wasserwanderrastplatz Havelkanal

34,590 wyjście na Sacrow-Paretzer-Kanal (km 32,330)



km od Paretz do Hennigsdorf

34,590 wejście z Sacrow-Paretzer-Kanal (km 32,330)

34,300 LB Nauen-Paretzer-Kanal, 100 m LB Wasserwanderrastplatz Havelkanal

33,850 Paretz most Straßenbrücke L92, prześwit 6,14 m (SW)

30,270 PB zatoka, możliwość cumowania

30,190 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

30,180 Falkenrehde most Straßenbrücke L204, prześwit 6,17 m (SW)

27,290 PB kanał Satzkornscher Graben

27,130 LB Buchow-Karpzow przystań Haselhorster Wassersportfreunde

27,080 Buchow-Karpzow most Straßenbrücke, prześwit 6,43 m (SW)

24,870 LB kanał Pelsterlakegraben

23,680 Wustermark most Straßenbrücke, prześwit 6,21 m (SW)

23,580 PB Dyrotz przystań WSV Stützpunkt Wustermark

23,570 LB Wustermark nabrzeże przeładunkowe

23,550 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

22,890 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

22,830 Wustermark most Eisenbahnbrücke, prześwit 6,15 m (SW)

22,120 Wustermark most Straßenbrücke OU B5, prześwit 6,97 m (SW)

22,030-21,640 PB Wustermark nabrzeże przeładunkowe

21,550 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

21,390 Wustermark most Kuhdammbrücke, prześwit 6,45 m (SW)

21,280-21,060 LB Wustermark nabrzeże Reede Zeestow

20,850 LB obrotnica

20,730 PB Schöpfwerk Zeestow, rzeka Schlaggraben

20,690 LB Nauen-Paretzer-Kanal (zamknięty - jaz)

20,190 Zeestow most Straßenbrücke, prześwit 5,05 m (SW)

19,550 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

18,780 Brieselang most Autobahnbrücke A10, prześwit 7,21 m (SW)

18,500 Brieselang most Straßenbrücke, prześwit 5,03 m (SW)

18,280 Brieselang most Eisenbahnbrücke, prześwit 6,17 m (SW)

18,130-18,010 Brieselang przystań SG Wasserfreunde Brieselang e.V., tel. +49 159-067-267-43

17,690-17,400 LB Brieselang nabrzeże

17,340 Brieselang kładka Fuß- und Radwegbrücke Brieselang, prześwit 6,00 m (SW)

16,790 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

16,750 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

15,680 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

14,390 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

14,370 Alt-Brieselang most Straßenbrücke Forsthaus L201, prześwit 5,03 m (SW)

12,790 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

11,430 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

11,370 PB Nieder-Neuendorfer Kanal (zamknięty - jaz)

9,750 linia energetyczna, prześwit 9,7 m

9,740 Schönwalde most Eisenbahnbrücke, prześwit 5,20 m (SW)

9,040 PB Schönwalde miejsce oczekiwania jachtów

9,000 LB Schönwalde wodowskaz dolny: SW = 137

8,890 Schönwalde most Schleusenbrücke, prześwit 6,09 m (SW)

8,740 Schleuse Schönwalde: wznos 2,20 m, 82,20 x 12,00 m, VHF 19, tel. +49-33-223-616

Czynna: 06:00-20:00, święta 07:30-19:00

8,680 LB Schönwalde wodowskaz górny: SW = 341

8,640 PB Schönwalde miejsce oczekiwania jachtów

6,500 Schönwalde most Straßenbrücke L16, prześwit 4,78 m (SW)

3,960 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

3,260 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

0,850 PB Hennigsdorf port Yachthafen Nord-West, tel. +49 172-326-63-26

0,800 LB Hennigsdorf szkutnia Q. S. Worseck

Havelkanal (HvK)

Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Spree-Havel, tel. +49-30-695-320



0,750 Hennigsdorf most Straßenbrücke Niederneuendorf, prześwit 5,78 m (SW)

0,500 PB Spandauer Havel (Havel-Oder-Wasserstraße, km 10,150)

0,340 wyjście na Spandauer Havel (Havel-Oder-Wasserstraße, km 10,350)


